- Terrassements ; 
- Fondations ; 
- Maçonnerie - Elévation ; 
- Charpente couverture ;  
- Menuiserie métallique ; 
- Electricité ; 
- Peinture ; 
- V.R.D.  

3. Coût prévisionnel  
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de Vingt-deux Millions (22 000 000) 
FCFA. 

4. Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations est de quatre 
(04) mois, incluant toutes les contraintes éventuelles liées à l’enclavement, aux contraintes particulières du site, aux

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un cautionnement de soumission, acquitté 

à la main, délivré par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 
émettre les cautions dans le domaines des marchés publics dont la liste figure dans la pièce  14  du DAO dont le 
montant s’élève à Quatre cent quarante mille (440 000 ) Fcfa et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date 
initiale de validité des offres.  

L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier 
de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

Acquisition of tender file   
The Open National Call for Tenders File can be obtained during business hours from 07:30 to 15:30 at the Town Hall 
of the Municipality of DEUK, upon publication of this Notice, against payment of a non-refundable sum of seventy-five 
thousand francs (75,000 F) CFA to the Municipal Revenue of DEUK. Said receipt must specify the number of the Call 
for Tenders. When withdrawing the file, bidders must present the original of the receipt by registering 

11. .  Submission of bids  

Each offer drawn up in French or English in seven (07) copies, including one (01) original and six (06) copies